
Řád učebny fyziky 

 

1. Žáci vstupují do učebny pouze s vědomím vyučujícího nebo dozoru na chodbě.  

 

2. Každý žák má přiděleno stálé pracovní místo, které mění pouze se souhlasem učitele.  

 

3. Před zahájením výuky má žák připraveny pomůcky na lavici (učebnice F A,B, sešit, psací a 

rýsovací pomůcky).  

 

4. Žák udržuje pracovní místo v čistotě, nepoškozuje lavice ani ostatní vybavení učebny.  

 

5. Je zakázáno zapínat veškeré přístroje (Tv, Video, Meotar, plátno) a provádět manipulaci s 

rozvodem elektřiny.  

 

6. Žák se v učebně chová klidně, nepobíhá a nepohazuje předměty.  

 

7. V hodinách se řídí pokyny vyučujícího,je soustředěný a nezabývá se vedlejšími věcmi.  

 

8. Případné poranění hlásí učiteli.  

 

9. Svévolné poškození nebo ztrátu pomůcek je žák povinen nahradit.  

 

10. Před opuštěním učebny uklidí žák své pracovní místo a jeho okolí, židle zasune a na 

pokyn vedoucího třídy odchází.  

 

11. Služba třídy zabezpečí úklid, smaže tabuli, zhasne.  

 

 

.........................................   ......................... 

správce uč. fyziky    ředitel školy  

 


